ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от _____________2017 г. №_________

О признании утратившими силу постановлений администрации

Мысковского городского округа

 В связи с изменением типа Муниципального бюджетного учреждения

здравоохранения «Центральная городская больница» на Государственное

бюджетное учреждение здравоохранение Кемеровской области «Мысковская

городская больница» на основании распоряжения Коллегии Администрации

Кемеровской области от 15.12.2016 г. № 592-р «О принятии муниципального

бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская

больница» в государственную собственность Кемеровской области, решения

Департамента охраны здоровья населения Кемеровской области от

20.12.2016 г. № 376-16 «О переименовании, руководителе, утверждении

устава Государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Кемеровской области «Мысковская городская больница», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07. 2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом

Мысковского городского округа, постановлением администрации

Мысковского городского округа от 25.06.2015 № 1378-нп «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг на территории Мысковского

городского округа»:

1. Признать утратившими силу:

1.1.Постановление администрации Мысковского городского округа от

06.04.2011 №17-н «Об утверждении Административных регламентов

предоставления муниципальных услуг муниципального бюджетного

учреждения «Центральная городская больница».

1.2.  Постановление администрации Мысковского городского округа от

22.06.2012г. № 19-н «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача гражданам направлений на

прохождение медико-социальной экспертизы муниципальными

учреждениями здравоохранения».

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А.Смирнов) опубликовать

(обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте

администрации Мысковского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за

днем его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам КовальС.А.

Глава Мысковского

городского округа       Д.Л. Иванов